
Nr. 16236
7 augustus

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 31 juli 2012 

nr. 5735867/Justis/12 tot wijziging van het Besluit buitengewoon 

opsporingsambtenaar RGV Holding B.V., 12 juni 2012, nr. 533217/Justis/12

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op:
– artikel 142, eerste lid, aanhef en onder b en c en derde lid, van het Wetboek van Strafvordering;
– artikel 36, eerste lid, en artikel 41, tweede lid, van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar;
– artikel 17, eerste lid, aanhef en onder 2°, van de Wet op de economische delicten.

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar RGV Holding B.V. 2012 wordt als volgt gewijzigd:

De aanhef van het besluit komt als volgt te luiden:

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 12 juni 2012, nr. 5733217/Justis/12, 
strekkende tot aanwijzing van buitengewoon opsporingsambtenaren bij RGV Holding B.V.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht van 20 juni 2012 en vervalt op 20 juni 2017.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 31 juli 2012

Hoogachtend,

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
namens deze:
J. Gankema,
Teammanager BTR. 

Bezwaar maken

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit bezwaar maken bij de Staatssecretaris van Veiligheid en 
Justitie. U doet dit door een gemotiveerd bezwaarschrift in te dienen binnen zes weken na dagteke-
ning van dit besluit.
U kunt uw bezwaarschrift sturen naar het volgende adres:

Dienst Justis
Team BTR
Postbus 20300
2500 EH Den Haag

U kunt uw bezwaarschrift ook door uw gemachtigde in laten dienen. Als de gemachtigde geen 
advocaat is, voeg dan een machtiging bij uw bezwaarschrift.

Zorg ervoor dat uw bezwaarschrift in elk geval het volgende bevat:
• uw naam en adres;
• de dagtekening;
• een omschrijving van de beslissing waartegen u bezwaar wilt maken. U kunt ook een kopie van de 

beslissing meesturen;
• de gronden van uw bezwaar;
• uw handtekening of de handtekening van uw gemachtigde.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 16236 7 augustus 2012



TOELICHTING 

Door een fout is het nummer van het besluit onjuist vermeld. Het juiste nummer had moeten zijn 
5733217/Justis/12. Om die reden wordt het besluit gewijzigd.

Artikel I brengt geen wijziging in de resterende looptijd van de afgegeven akten.

2 Staatscourant 2012 nr. 16236 7 augustus 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 31 juli 2012 nr. 5735867/Justis/12 tot wijziging van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar RGV Holding B.V., 12 juni 2012, nr. 533217/Justis/12
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


